
Besence Község Önkormányzatának 
14/2012.(XIl.22.) rendelete a 

hd- \ Q_o-:+ Có co:::i

znn .IAN a 4. 

a köztisztaságról, valamint a települési szilárd hulladékra vonatkozó helyi 
közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló 13/2002. (XIl.28.) rendelete 

módosításáról 

Besence Községi Önkonnányzat Képviselő-testülete a település tisztaságának 
fenntaitása és a települési szilárd hulladékkal összefüggő kötelező helyi közszolgáltatás 
szabályozása érdekében, az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 
1995. évi XLII. törvény 2.§ alapján és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 
törvény 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján figyelemmel e törvényekben, valamint a 
242/2000.(XII.23.) Kormány rendeletben, és az 1/1986. (II. 21.) ÉVM-EÜM együttes 
rendeletben foglaltalcra a következő rendeletet alkotja. 

1.§ 

Besence Község Önkormányzati Képviselő-testületének a köztisztaságról, valamint a 
települési szilárd hulladékra vonatkozó helyi közszolgáltatásról és annak kötelező 
igénybevételéről szóló 13/2002.(XII.28.) rendelet - a továbbiakban „R" - 14. § (1)-(3) 
bekezdése hatályát veszti, helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A szemétszállítási szolgáltatásért az igénybe vevők szolgáltatási díj fizetésére kötelesek, 
annak megfizetését azonban az önkormányzat 2013. évben a lakosságtól átvállalja. 

(2) A szolgáltatás ellátásáért a szolgáltatót megillető díjat a képviselő-testület állapítja meg, a 
szolgáltatást végző vállalkozóval történt egyeztetést követően. 

(3) A szolgáltatási díj mértéke 2013 évben 26.361Ft+áfa/hó" 

2. § 

Az önkormányzat rendelete 2013. január 1. napján lép hatályba. 

Besence, 2012.december 19. 

rdoff 
polgármester 

A rendelet kihirdetve: 

Besence, 2012. december 22. 


